
 

1 
 

 
 

Krynica Morska 2019-04-16 
 
PW.2.2019  
 
 

Ogłoszenie nr 510074599-N-2019 z dnia 16-04-2019 r. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością: Projekt i 
rozbudowa oraz modernizacja systemu wodno-ściekowego w Aglomeracji Krynica Morska  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 515077-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer 
identyfikacyjny 17018849200000, ul. Przyjaźni  1, 82-120  Krynica Morska, woj. pomorskie, państwo 
Polska, tel. 55 247 61 12, e-mail eg.pwikkrynicam@gmail.com, faks 55 247 61 12.  
Adres strony internetowej (url): www.pwikkrynicam.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Zamawiający udzielający zamówień, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Projekt i rozbudowa oraz modernizacja systemu wodno-ściekowego w Aglomeracji Krynica Morska  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
PW.2.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń oraz 
wykonanie robót budowlanych obejmujących rozbudowę i modernizację systemu wodno-ściekowego 



 

2 
 

na terenie aglomeracji Krynica Morska. Zamówienie zostało podzielone na 3 części: 1.modernizację 
oczyszczalni ścieków w Krynicy Morskiej z budową instalacji fotowoltaicznej PV (OZE) o mocy 
zainstalowanej 0,040 MW; 2.modernizację na terenie miejscowości Krynica Morska i Przebrno 22 
sztuk istniejących przepompowni oraz usprawnienie istniejącej na terenie miejscowości Nowa 
Karczma-Piaski głównej tłoczni ścieków; 3.rozbudowę istniejącej infrastruktury sieciowej wodno-
kanalizacyjnej w ciągu ul. Żołnierzy w granicach miejscowości Krynica Morska oraz w ciągu ul. 
Bursztynowej w miejscowości Nowa Karczma  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45200000-9, 45231000-5, 45231110-9, 71320000-7, 45200000-
9, 45231300-8, 45232421-9, 45232422-6, 45232460-4, 45252130-8, 45252140-1, 45252200-0, 
45260000-7, 45260000-7, 45261000-4, 45300000-0, 45252127-4, 45232420-2, 45111300-1, 
45252200-0, 45310000-3, 45315000-8, 45331000-6, 45332000-3, 45330000-9, 45232420-2, 
45232421-9, 45232422-6, 45232440-8, 71320000-7, 45330000-9, 45332000-3, 71320000-7, 
45233142-6, 45233220-7, 45255600-5, 45232100-3, 45232440-8  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Krynicy Morskiej z budową instalacji fotowoltaicznej 
PV (OZE) o mocy zainstalowanej 0,040 MW  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/04/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 6912000.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Stalbudom Sp. z o. o.  
Email wykonawcy: stalbudom@stalbudom.pl  
Adres pocztowy: ul. Zgoda 4/7  
Kod pocztowy: 00-018  
Miejscowość: Warszawa  



 

3 
 

Kraj/woj.: mazowieckie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 8501760.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 8501760.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8501760.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
tak 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Projekt i rozbudowa oraz modernizacja systemu wodno-ściekowego w Aglomeracji Krynica 
Morska  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na część 2 została złożona oferta przewyższająca 
kwotę jakią Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia. Wobec 
powyższego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
unieważnia postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla części 2.  

 

CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Rozbudowa istniejącej infrastruktury sieciowej wodno-kanalizacyjnej w ciągu ul. Żołnierzy w 
granicach miejscowości Krynica Morska oraz w ciągu ul. Bursztynowej w miejscowości Nowa 
Karczma  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/04/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 893749.99  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  



 

4 
 

w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Centralny Wodociąg Żuławski Sp. z o. o.  
Email wykonawcy: inwestycje@cwz.pomorskie.pl  
Adres pocztowy: ul. Warszawska 28a  
Kod pocztowy: 82-100  
Miejscowość: Nowy Dwór Gdański  
Kraj/woj.: pomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1099312.49  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1099312.49  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1099312.49  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


